
 1 

 

 
COMUNE DI GIARDINI NAXOS 

Provincia di Messina 

Codice Fiscale n. 00 343 940 839 

 

Ordinanza n. 17   del 02 maggio 2018 
 

 

Il SINDACO 

 

 

VISTA la nota del Dipartimento Regionale di Protezione Civile con la quale 

vengono comunicate le condizioni meteo avverse a partire dalla data odierna e per 

le prossime 24 ore, con precipitazioni a carattere di rovescio o temporale, nonché 

frequente attività elettrica e forti raffiche di vento; 

 

VISTO l’art. 50, comma 5 del D.L. 18/8/2000, N. 267; 

 

VISTI gli artt. di legge 

 

ORDINA 

 

Per motivi di viabilità, sicurezza ed incolumità pubblica, la chiusura di tutte le 

scuole, di ogni ordine e grado presenti sul territorio comunale, per il giorno 03 

maggio 2018. 

La presente Ordinanza viene notificata a mezzo PEC (da valere quale notifica) al 

Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Giardini Naxos e al Dirigente 

Scolastico del Liceo Scientifico e pubblicata all’Albo Online del Comune. 

 

Dalla Residenza Municipale, 02 maggio 2018. 

 
 

 

 

 

        F.to Il Sindaco 

          (Pancrazio Lo Turco) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

      

 



 2 

 

                                                
             


